
Istituto 
Comprensivo 

SOVIZZO 

INTEGRAZIONE 
ORGANIGRAMMA DOCENTI 

2017-18 

Sistema  
Gestione Qualità 

 

MOD 4.02.05 

s:\04 gestione personale\04.02 mobilita'-nomina-incarichi vari\17-18\organigramma docenti\integrazione organigramma 2017_18_ds.docx 

 

Prot. (vedasi segnatura) Sovizzo, (vedasi segnatura) 

All’albo on-line 

Al Sito web istituzionale 

Al Personale docente e ATA 

IC SOVIZZO 

OGGETTO:  integrazione all’organigramma d’istituto a.s. 2017/2018: nomine e incarichi. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’organigramma pubblicato in data 23 gennaio 2018 n. 261; 

TENUTO CONTO delle indicazioni fornite dai referenti di plesso; 

TENUTO CONTO dell’esigenza di aggiornare le nomine; 

DISPONE 

L’aggiornamento del decreto prot. n. 261/U del 23 gennaio 2018 con le seguenti integrazioni: 

A. Per la scuola secondaria di primo grado: 

Commissione Inclusione BES-handicap- DSA: Ai docenti individuati si aggiunge l’ins. Pegoraro M. 

B. Per la scuola primaria:  

Coordinatori di classe 

PLESSO “D. CHIESA” PLESSO “G. RODARI” 

Classe Coordinatore Classe Coordinatore 

2^D Bonente Maria Rosa  1^ Pieropan Maria Teresa 

2^A Mammana Elena  2^ Catarozzolo Mariacarmela 

2^C Baggio Cristina 3^ Sottoriva Sabina 

2^B Colpo Paola 4^ Gemmo Paola 

5^A Lunardi Mariella 5^ Spinato Chiara 

5^B Dalla Vecchia Beatrice  

5^C Miola Mariaelena  

5^D Faggionato Elisabetta 

4^A Barichello Antonella 

4^B Colombara Flora  

4^C Tonegato Lucia  

1^A Cauzzi Alessandra 

1^B Pieropan Daniela 

1^C Reniero Roberta 

3^A Giuliato Simonetta 

3^B De Franceschi Rosella 

3^C Vaccaro Alessandra 

3^D Giaretta Elena  

 

Referente immagine “G. Rodari” Sottoriva Sabina 

 



Per la specifica degli incarichi da svolgere si rimanda all’ organigramma d’istituto a.s. 2017/2018 pubblicato il 23 gennaio 
u.s. 
 
Se oggetto di retribuzione aggiuntiva e, in ogni caso, nei limiti di quanto stabilito dal contratto d’istituto l’attività resa 
sarà retribuita dietro presentazione di specifica relazione che indichi il calendario e orario degli incontri – numero di ore 
svolte – risultati conseguiti.  
Il presente dispositivo, ove occorra, potrà essere annullato, modificato e/o integrato. 

 

Il dirigente Scolastico 
dott. Carlo Dal Monte 

 


		2018-02-23T09:13:12+0100
	DAL MONTE CARLO
	undefined




